江苏第二师范学院教务处

关于2014年元旦放假前后课务安排的通知

各二级学院、有关部门：

根据有关文件精神，现将我院2013年国庆节放假前后的课务安排通知如下：

一、放假时间：2014年1月1日（星期三），共1天。2013年12月28日（星期六）、12月29日（星期日）正常放假，12月30日（星期一）、12月31日（星期二）正常上课。
请各二级学院做好相应的教学安排工作,通知教师、学生按时上课。放假前后各二级学院、各位教师、各班级不得随意调课，届时教务处、学工处将组织人员对草场门校区、浦口校区、小行校区进行专项检查，发现问题严肃查处。

                           江苏第二师范学院教务处
                           2013年12月25日